

**Lucrari de reparatia
acoperisului sectiei nr.2**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000**Lucrari de reparatia acoperisului sectiei nr.2****Valoarea de deviz 196 968,218 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - curatirea si spalarea	m2	550,000	28,000	15 400,000
2	RpCI42F п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	150,000	28,000	4 200,000
3	RpCE06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,030	m2	150,000	136,446	20 466,966
4	RpCE01A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,020	m2	150,000	18,623	2 793,425
5	RpCI34A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu I-strat Material marunt=1,055	m2	150,000	124,681	18 702,215
6	RpCE01A п. K=3=1,000;	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa la	m2	550,000	18,623	10 242,557

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000	reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,020				
7	RpCI34A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu II- strat Material marunt=1,055	m2	550,000	128,321	70 576,736

Cheltuieli directe	lei	142 381,899
CAS	24,00 %	11 059,200
Cheltuieli de transport	3,00 %	2 793,607
Total	100,00 +	156 234,706
Cheltuieli de regie	3,00 %	4 687,041
Total 2	100,00 +	160 921,747
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 218,435
Total 3	100,00 +	164 140,182
TVA	20,00 %	32 828,036

Total deviz:

196 968,218

Inclusiv salariu

46 080,000

Intocmit

(Meridian Construct SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Dispensarul Republican de
Narcologie)

(funcția, semnătura)